00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de junta
homocinetica
Una flecha
delantera(homocinetica)

$9,800.00 $9,800.00

Subtotal: $9,800.00

IVA (16%) $1,568.00

Total: $11,368.00

ONCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f945d01a-9473-415c-9919-f5eb35cb3593|2019-01-